АДМИНИСТРАЦИЯ

 БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.12.2024

№2105

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 20.12.2024 № 2056
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Бутурлинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Бутурлинского муниципального района от 14 мая 2014 года № 440 (в редакции постановления администрации Бутурлинского муниципального района Нижегородской области от 28.02.2020 № 213) и в связи с допущенной технической ошибкой администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 20.12.2024 № 2056 «О внесении изменений в план реализации муниципальной программы «Развитие пассажирского автотранспорта на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области» на 2025-2027 года», изложив его в следующей редакции:

«1.Внести изменения в план реализации муниципальной программы «Развитие пассажирского автотранспорта на территории Бутурлинского муниципального округа» на 2025-2027 года, утвержденный постановлением администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 02.11.2024 № 1735 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Развитие пассажирского автотранспорта на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области» на 2025-2027 года».»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и строительства администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области В.В.Савинова.

Глава местного самоуправления

Н.А.Чичков